
 

 

ZARZĄDZENIE NR 25 / 18 

 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 27 marca 2018  roku  

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(Dz. U. z 2018 r. poz. 1875, poz. 2232 , Dz. U z 2018 r.  poz. 130)  zarządzam , co 
następuje; 

§ 1. Określam sposób wykonania uchwał Rady Gminy Nowy Dwór podjętych na  
obradach XXVII Sesji VII Kadencji Rady Gminy Nowy Dwór  w dniu 23 marca 2018 roku 
według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                       

                                                                                                            Wójt 

                                                                                                  Andrzej Humienny 

                                                                    

 
 



 

 

                                                                                             Załącznik do Zarządzenia Nr 25 /18 

                                                                                                      Wójta Gminy Nowy Dwór  

 z dnia 27 marca 2018.  

HARMONOGRAM REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY  NOWY DWÓR   PODJĘTYCH NA  XXVII  SESJI W DNIU 23 MARCA 2018 R. 

L.p Nr uchwały Tytuł uchwały 
Zadania wynikające z 

uchwały 
Sposób realizacji zadania 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację  

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
 
 

1. 

 
 
XXVII 
/146/18  
 
 
 

 
- sprawie uchwalenia Gminnego 
Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania  Problemów  
Alkoholowych na 2018 rok; 
 
 

-  uchwalenie Gminnego 
Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania  
Problemów  
Alkoholowych na 2018 
rok;. 

przekazanie uchwały do: 
 
-   wojewody Podlaskiego, 
- przekazanie uchwały do GKRPA 
- wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
- ogłoszenie w BIP. 
 
 

 
 
działalność 
bieżąca w ciągu 
roku 

 
 
Przewodniczący 
Komisji 

 

Wójt Gminy 

 

2. 

 
XXVII 
/147/18  
 
 
 

 

 
- w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii 
na lata 2018-2020. 

- określenie  
Gminnego Programu 
Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 
2018-2020. 

przekazanie uchwały do: 
 
-   wojewody Podlaskiego, 
- przekazanie uchwały do GKRPA 
- wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
- ogłoszenie w BIP. 
 

 
 
działalność 
bieżąca w ciągu 
roku 

 
Przewodniczący 
Komisji 

 

Wójt Gminy 

 

3. 

 

XXVII 
/148/18  
 

 

- w sprawie podziału Gminy 
Nowy Dwór na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic i 
numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym.  
 

 

-  podział Gminy 
Nowy Dwór na okręgi 
wyborcze, ustalenia 
ich granic i numerów 
oraz liczby radnych 
wybieranych w 
każdym okręgu 
wyborczym 

przekazanie uchwały do: 
 
- Wojewody Podlaskiego,  
- Redakcji Dziennika Urzędowego 
celem publikacji, 
- Komisarza Wyborczego w 
Suwałkach 
- wywieszenie uchwały na tablicy 
ogłoszeń, 
- ogłoszenie w BIP. 

 
 
 niezwłocznie 

 
 
Sekretarz Gminy 

 

Wójt Gminy 



 

 

 

4. 

 
XXVII 
/149/18  
  

 

- w sprawie  podziału Gminy 
Nowy Dwór na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji 
wyborczych 
 
 

-  podział Gminy 
Nowy Dwór na stałe 
obwody głosowania, 
ustalenia ich 
numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych 
komisji wyborczych 

przekazanie uchwały do: 
 
- Wojewody Podlaskiego,  
- Redakcji Dziennika Urzędowego 
celem publikacji, 
- Komisarza Wyborczego w 
Suwałkach 
- wywieszenie uchwały na tablicy 
ogłoszeń, 
- ogłoszenie w BIP. 

 
 
 niezwłocznie 

 
 
Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

5. 

 

XXVII 
/150/18  
  

 

 

- w sprawie  ustalenia 
wysokości stawek opłat za 
zajęcie pasa drogowego 

 

-  ustalenie wysokości 
stawek opłat za 
zajęcie pasa 
drogowego 

przekazanie uchwały do: 
 
- Wojewody Podlaskiego,  
- Redakcji Dziennika Urzędowego 
celem publikacji, 
- Referatu Komunalnego 
- wywieszenie uchwały na tablicy 
ogłoszeń, 
- ogłoszenie w BIP. 

 
działalność 
bieżąca  

 
 
Sekretarz Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

6. 

 

XXVII 
/151/18  
 

 

 

w sprawie funduszu sołeckiego 

 

. 
- nie wyodrębnienie w 
budżecie gminy 
funduszu sołeckiego 

 

przekazanie uchwały do: 
 
- Wojewody Podlaskiego,  
- RIO w Białymstoku 
- Referatu Finansowego, 
-  wywieszenie uchwały na tablicy 
ogłoszeń, 
- ogłoszenie w BIP 

 
działalność 
bieżąca w ciągu 
roku 

 
 
Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

7. 

 
XXVII 
/152/18  

 

 

- w sprawie zmiany regulaminu 
wynagrodzenia nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę 
Nowy Dwór 

-  zmiana regulaminu 
wynagrodzenia 
nauczycieli 
zatrudnionych w 
szkołach 
prowadzonych przez 
Gminę Nowy Dwór 

przekazanie uchwały do: 
 
- Wojewody Podlaskiego,  
- Redakcji Dziennika Urzędowego 
celem publikacji, 
- SP w Nowym Dworze 
- wywieszenie uchwały na tablicy 
ogłoszeń, 

 
działalność 
bieżąca  

 
 
Sekretarz Gminy 

 

Wójt Gminy 

 



 

 

- ogłoszenie w BIP 
 

 

8. 

 
XXVII 
/153/18  

 

 

- w sprawie zmiany uchwały  w 
sprawie określenia 
szczegółowych zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek 
tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach i 
placówkach oraz tygodniowego 
wymiaru czasu pracy 
pedagogów, psychologów i 
logopedów 
 
 
 

 

-  zmiana uchwały  w 
sprawie określenia 
szczegółowych zasad 
udzielania i rozmiaru 
obniżek 
tygodniowego 
obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym 
powierzono 
stanowiska 
kierownicze w 
szkołach i placówkach 
oraz tygodniowego 
wymiaru czasu pracy 
pedagogów, 
psychologów i 
logopedów 

przekazanie uchwały do: 
 
- Wojewody Podlaskiego,  
- Redakcji Dziennika Urzędowego 
celem publikacji, 
- SP w Nowym Dworze 
- wywieszenie uchwały na tablicy 
ogłoszeń, 
- ogłoszenie w BIP 

 

 
działalność 
bieżąca  

 
 
Sekretarz Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

9. 

 

XXVII 
/154/18  
 

 

- w sprawie wyrażenia zgody 
na dokonanie darowizny 
nieruchomości na rzecz 
Województwa Podlaskiego. 

-   wyrażenie zgody na 
dokonanie darowizny 
nieruchomości na 
rzecz Województwa 
Podlaskiego. 

 

przekazanie uchwały do: 
 
- Wojewody Podlaskiego,  
- PZDW w Białymstoku, 
-  Referatu Fnansowego 
- wywieszenie uchwały na tablicy 
ogłoszeń, 
- ogłoszenie w BIP 

 
 
niezwłocznie 

 
 
Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

10. 

 

XXVII 
/155/18  
 

- w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu 
Sokólskiego w Sokółce 

 

- udzielenie pomocy 
finansowej dla 
Powiatu Sokólskiego 
w Sokółce 

przekazanie uchwały do: 
 
- Wojewody Podlaskiego,  
- RIO w Białymstoku 
- Zarządu Powiatu Sokólskiego, 

 
 
niezwłocznie 

 
 
Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 



 

 

 

 

 

-  Referatu Fnansowego 
- wywieszenie uchwały na tablicy 
ogłoszeń, 
- ogłoszenie w BIP 

 

11. 

 

XXVII 
/156/18  

 

- w sprawie  zmian w budżecie 
gminy. 
 

-  zmiany w budżecie 
gminy. 
 

przekazanie uchwały do: 
 
- RIO w Białymstoku, 
- Redakcji Dziennika Urzędowego 
celem publikacji, 
- Referatu Finansowego, 
- wywieszenie uchwały na tablicy 
ogłoszeń, 
- ogłoszenie w BIP. 
 

 
 
niezwłocznie 

 
 
Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

12. 

 
XXVII 
/157/18  

 

 

- w sprawie wprowadzenia 
zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy 
Nowy Dwór na lata 2018-2031. 
 

- wprowadzenie zmian 
w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej 
Gminy Nowy Dwór 
na lata 2018-2031. 
 

przekazanie uchwały do: 
 
- RIO w Białymstoku, 
- Redakcji Dziennika Urzędowego 
celem publikacji, 
- Referatu Finansowego, 
- wywieszenie uchwały na tablicy 
ogłoszeń, 
- ogłoszenie w BIP. 
 

 
 
niezwłocznie 

 
 
Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 


